
Název
zadavatele:

Ústav pro hospodářskou úpravu
lesů Brandýs nad Labem

Sídlo: Nábřežní 1326
25001 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav

IČO: 00020681
Č. j.: UHUL/1789/2021/ISaT

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Rozšíření datového centra (vSAN cluster) II“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000695“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise / fyzické osoby:

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Martin Bargel
Ing. Martin Bureš
Michal Vostrý
Ing. Aleš Vaníček
Ing. Jiří Elicer

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

3. AUTOCONT a.s. Hornopolní 3322/34
70200 Ostrava 04308697

4. M Computers s.r.o. Úlehlova 3100/10
62800 Brno 26042029

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
V souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, je
kritériem pro zadání veřejné zakázky ekonomická výhodnost nabídek, přičemž zadavatel
stanovil jediné dílčí hodnotící kritérium, kterým je nabídková cena.

1 /2



Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií
Při otevírání obálek s nabídkami nebyla vyloučena žádná nabídka.
Při posouzení kvalifikace nebyla vyloučena žádná nabídka.
Při posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích ( technických ) podmínek, byly vyloučeny 3 nabídky.

SÍŤ s.r.o. - nabídka nesplnila požadovanou technickou specifikaci - neobsahuje řešení pro HW RAID 1
v boor tier.
XEVOS SOLUTIONS s.r.o. - nabídka nesplnila požadovanou technickou specifikaci - neobsahuje řešení
pro HW RAID 1 v boot tier.
AZENET s.r.o. - nabídka nesplnila požadovanou technickou specifikaci - nesplňuje požadované minimální
parametry u disků.

Do hodnocení dle dílčího kritéria nejnižší nabídková cena postoupily dvě nabídky.
AUTOCONT a.s.
M COMPUTERS s.r.o.

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí
nabídky

Pořadové
číslo
nabídky

Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 3. AUTOCONT a.s. 3 085 016,-
2. 4. M Computers s.r.o. 3 121 800,-

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Martin Bargel
Ing. Martin Bureš
Michal Vostrý
Ing. Elicer Jiří
Ing. Vaníček Aleš

V Brandýs nad Labem dne 23.07.2021

Rudolfa Šnajdrová, referent veřejných zakázek, v.r.

2 /2


